
ÅRSBERETNING STJØRDAL KLATREKLUBB 2025 
 
Styret har bestått av Maria Eimhjellen, Annika Bergquist, Ankie Kongshaug, Morten Severin Aursand og Liv Berit 
Hunshamar. Vara Inga Stokke og Erik Torp. 
Styret har hatt som målsetting å jobbe ut fra planlagt budsjett, finne gode rutiner med tanke på drift, 
samt tilrettelegge for klubbaktiviteter på alle nivå for alle medlemmer. Det har vært lite utenom den vanlige drifta. 
 
Medlemmer 
Antall medlemmer pr 31.12-25 er 190. 
Kontingent ble sendt ut i Februar. 
 
Økonomi 
SKK hadde ved årsslutt 2025 333’992,81kr på konto, 58504,50kr mindre enn samme tid i fjor. 
 
Barneklatring 
Trener er Maria Eimhjellen, Pris 850kr. (med gebyr fra Spond på 24kr) 
Treninger torsdager 17:30 – 19:00, alder 8-13år. 
Ei fin gruppe på 12 deltagere. Det var 3 konkurranser i år, litt lite oppmøte på Oppdal, men god deltagelse på Steinkjer 
og i Trondheim. Det er ei fin gruppe med litt utskiftninger men mye lek, mestring og god klatring.  
 
Treningsgruppa 
Treningsgruppa er et klatretilbud for ungdommer mellom 13-18 år. Treningsavgift er 950,- pr. halvårlig termin. Treninger 
foregår på mandager kl.18-20. Gruppen har en kapasitet på 20 medlemmer, men har holdt seg stabilt på 10-12 
medlemmer. Dette mye på grunn av at rekruttering skjer fra barnegruppa. Det er en god spredning i alle aldersgrupper 
og det er et godt miljø og samhold i gruppen. Medlemstallet holdt seg jevnt over hele året med noen naturlige avganger, 
og noen nyrekruttering. Gruppen nådde ikke ambisjonen om økt aktivitet på uteklatring, dette mye grunnet vær og 
logistikk. 
 
Konkurranser 
I 2025 var det 3 konkurranser; Oppdal og Steinkjer på vårparten, og den tradisjonelle siste i Trondheim i desember.  Den 
ene i Rørvik ble dessverre avlyst pga for få påmeldte. På Oppdal hadde vi kun en deltager, mens på de andre hadde vi en 
fin gjeng som deltok. 
 
Klatringens Dag 
Ingen arrangement i 2025 
 
 
Årets Julebuldrekonkurranse 
Tradisjon tro blei det i år også gjennomført julebuldring med konkurranse for Stjørdal Klatreklubb sine medlemmer den 

13.Desember. 

Det ble skrudd nye varierte bulder av ulike vanskelighetsgrad slik at alle fikk både mestring og utfordringer.  Denne 

gangen droppet vi pizza, men med både kaker og noe mer mettende på bordet, og nissen på besøk; ble det likevel mulig 

å fylle på med energi. Takk til alle som bidrog, og til alle som møtte. Tusen takk for effektiv nedtaking av buldrerom, og 

Tusen takk til våre rute-skruer*e for at dere stilte opp i år også.  

Anki og Liv Berit  

 
 
 
 



Kurs 
Det har blitt gjennomført et kurs i 2025, dette hovedsakelig for å få praksisen til Erle Emily Eimhjellen Jullum og Liv Berit 
Hunshamar gjennom så de ble godkjente som nye instruktører i klubben. Lite påmeldte dessverre, til tross for at folk 
etterspør. 
 
HMS 
Ingen gjennomførte HMS kurs i år. 
 
Ruteskruing 
Årsrapport fra ruteskruerne for 2025 

Nytt av 2025 var at gamle-gutta på laget har fått bistand fra yngre krefter. Anna har kommet inn og gitt oss sine bidrag 

til et mer rikholdig utvalg av ruter. Også i buldrerommet har vi fått noen bidrag fra unge og fremadstormende krefter; 

Albert og Torstein ga sterkingene noe å bryne seg på med nye bulder i taket av buldrehula sist høst.   

Vi fikk også utvidet sortimentet av klatretak noe, med et utvalg av litt større grep for å by på ytterligere variasjon og 

inspirasjon til anleggets besøkende. Det er ønskelig at vi kan fortsette å supplere med nye tak også i inneværende 

sesong. Imidlertid har vi etter hvert en utfordring knyttet til oppbevaring av takene. Kapasiteten på lagringsplassen bak 

veggen og i skapene er begrenset og vi har måttet ty til mindre optimale løsninger med kasser stablet ute i hallen.  

Også i 2025 har vi levert bulder til julebuldringen, nok en gang med god hjelp fra Håkon som velvillig stilte opp for 

anledningen. Vi takker også de som bidro med å skru ned og rydde buldrerommet i forkant.  

Vi håper alle brukerne av anlegget i 2025 har funnet varierte utfordringer tilpasset sitt nivå av ferdigheter og blitt 

inspirert til gjentatte besøk for å oppleve gleden, læringen og mestringen som gode klatreruter kan by på. 

På vegne av ruteskruerne: 

Jon Torgeir Honne 

 
Idrettsrådet 
Ikke mye nytt av året. 
 
Salg av klatreklær 
Ble bestilt inn i etter julebuldring men ikke gjort noen innkjøp utenom det. 
 
Innkjøp Klatreutstyr 
I 2025 ble det kjøpt inn klatreutstyr for 10655kr, det var i hovedsak klatresko og klatreseler for barn. 
 
Utdanning/Opplæring 
I 2025 fikk vi utdannet to nye instruktører; Liv Berit Hunshamar og Erle Emily Eimhjellen Jullum. 


